1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: cmcordis@uai.com.br

OFÍCIO Nº. 005/2021                                                                   Cordisburgo, 19 de Janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Sávio Rogério Beraldo Trombini, solicito de V. Exa., a

realização de um estudo de viabilidade técnica para melhorar o sistema de drenagem pluvial na

Rua Marechal Deodoro e Travessa João Liboreiro da Silva (entre as Ruas Marechal Deodoro e José

Silvério da Mata)neste Município.

Os moradores solicitam urgência no atendimento, visto sempre arcam vários problemas

com a água pluvial que adentram nas residências, causando desconforto e prejuízo financeiro,

além de colocar em risco a saúde e segurança.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-01-19T09:14:42-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653